[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2025 года № 21                                                                                г. Куса
О сложении полномочий депутата

Совета депутатов

Кусинского городского поселения
Е.С.  Яцковой
          Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, на основании личного заявления Е.С, Яцковой от 01.09.2025 года, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать сложившим полномочия депутата Совета депутатов Кусинского городского поселения, Яцкову Елену Сергеевну, в связи с переходом на муниципальную службу.
2. Настоящее решение вступает в силу со 02 сентября 2025 года.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                            О.С. Чарина